
UCHWAŁA NR 34/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego o przyznanie tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego 

profesorowi Hermanowi Wittemu

Na podstawie § 28 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 2 ust. 2 uchwały nr 15/2024 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad 
przyznawania tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego o przyznanie tytułu profesora honorowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego profesorowi Hermanowi Wittemu zawarty w uchwale 
nr 41/04/2024 Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie wniosku o przyznanie tytułu profesora honorowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego profesorowi Hermannowi Wittemu z Hochschule Osnabrueck.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

HEKTOR

prof.drhak rawrtajitti


